ol

111

iCL I GREeITie)

(Composite Leading Indicators)

— 2022 7 A4y GE#R) —

2022 /£ 9 H 29 H

B VA 2 Be Ko e SE I+ Te i IR



A B E o

i

—

ERK B #Y

il L DO RK[EB Y - OMBENER S, I W TH Mk s o Rk
BN = DEVWEEETAZIENEETH D, MO R KB A - B EET
572, IR CLI (Composite Leading Indicators : F &L 7%k, LLF CLI &
WoL) BIERT D,

2 CLI OFf & AERL 5 1k
(1) Fri¥
CLI 1. RREHICHOVWTEMO L VI a5 25k IckitsnTnbd, EED
MIEAB P 2 5 L, RFEEE O B LICBBEHIZ S L, FFk oG B3 2 8 I &S
MThdEBEZLNDZ NG, RKBAICKE LS LHERIRZBIZHEN TH 5,

(2) 1ERTT &
O F— & Ot ik H
LERSREBIAEZOMEBEET — 2 (RITR5DEINE L, BHT S,
@ T—%DEH
FEB RIS (A, MEHKR), FHFE OIEXEFLTRER)., —&
RO LH ETOANMBEDORE R EZIT O,
@ EBIFEFED L v REBREEEBILZIT O,
@ fHERINOEF
EATRIOEMNEELRREL, VoA FE2EE LRGN CLI #2671 5,
® mREHEL (RKOW - B) O
RRBABERTHOYLOND T TA Ay Y ViEEZHOWTHEE I N RO 5K
RERO, 2RI KT D, (BEEELR1)
® EFEO XA (RK[REERR) 2RET L, (B3EFR2)
V7 h =7 (CACIS; Cyclical Analysis and Composite Indicators System )% #
M35,

ZOBERHCET A BMWAE bEE
T 662—0891 eEfbsrfi &1 —155 % 0798-54-6127
BA a7 Bt K o5 E M SR P
et (0798) 54—6127 (Hi#H) FAX (0798)54— 6029
T 650-8567 fEHHERX TLFHES THLTO0 -1
S R A RS R AR BOR G BEE
wEah (078)362-4123 ([Ei#)

ARKEE K OT —% (2015 4=100) . kD URL TR LTWEd, THHELZE 0,
URL https://www.kwansei.ac.jp/i_industrial (B V8 5= B¢ K 5 pE £ 6 22 A1)

2



20224 9H29H

EECLI(ERETESR 0K
202247 B &R
A E LN EEE

%

20224F7 H o feJdECLI

EECLI EMEMR

FRICATHRED 1% 100.91 THY ., BiHZE (+0.24K 1> b, 64 H

W7 A) | BHERHAZE (0. 14871 > b 87 ASD I T R) Thole, LERDKEITH
Ly R (2022810 H ~11AEH) 1%, B mEZR~RL TW5,

20154 =100
(=3
i e EEORROW- &
AAZE AERAZE | ZEFHER 0 A
2022 £ 6 H 100.67 0.26 A 0.36 =
202144 20204E6
2022 7 B 100.91 0.24 0.14 = S <A
BT ECLI(Zo 7 AT A i#fEst) 2015 =100
2022458 bi=tod HIEE BIEEAZE | EEHIm L N
| B 75 ih 38 100.46 0.11 0.03 BE
X BR F 100.74 0.08 0.68 hE 20184118 | 2020%7A
O 100.59 A 004 0.33 = 20164128 | 202046 A
B B B 101.71 0.28 1.56 WE 20164128 | 2020461
=B B 101.04 0.15 1.24 o= 20184128 | 202047H
0 3¢ | B 98.66 A 023 A 2389 =ip 20184E11 8 | 2020467
20154F=100 mAFEITHEHE(CL) DR (EER-2E)
EREcU @ ----- £Ecu - = BjFECl
103.00
102.00 /\ -
- = N
101.00 D = N\
100.00 4= Z G — f}\ é'”\ \:;7/_
= =) / S/
99.00 ‘\ ’7
98.00 s/
\ //
97.00 V
96.00
95.00
94.00

|
Yo}
—

LI B B B B B B B
\—cmml\m:\—clmml\m:Hlmml\m:‘uﬁmml\m‘—l‘—cmml\m\—i‘—umml\m\—c\—«mml\

~
—

| — | — —
o b ~
~ ~ ~

R

(o]
—

)}
i

(5%) LBHFES
@y | = &
BE (BRRERCR)BE
BEX  [BOBRRIERDE (RHA)

BEIXV B EESHETLEEETEEVETE)

BEX  (BUORRBERE(FHIEEY)
=i =XFBEBUET) HE
wIal (20224F8 1 () ) AXKTIEHR

2022410 H 28 H (43)
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F£H bicE RIAZE | FIERAL RIEE BB ZE A SO ILAKR
2019-01] 100.97| A 0.06 0.19 101.04| A 006 101.14] A 003 =it — 0
2019-02| 100.98 0.00 0.21 10099 A 004] 101.10| A 004 =it — 0
2019-03| 100.97| A 0.00 0.14 10097 A 0.02 101.06| A 004 ZEit — 0
2019-04| 100.99 0.02 0.05 100.98 0.01 101.03| A 003 =it — 0
2019-05| 100.97| A 0.02 A 010 10098 A 000] 101.00 A 003 =it — 0
2018-06] 100.92| A 0.05 A 027 10096 A 0.02 10098 A 003 Eit — 0
2019-07| 100.80| A 0.12 A 045 10090 A 0.06 10095 A 003 =it — 0
2019-08] 100.60| A 0.20 A 064 100.78| A 0.12 10089 A 005 =it — 0
2019-09| 100.35| A 0.26 A 0386 100.58| A 0.19 100.80| A 009 Eit -— 0
2019-10| 100.00| A 0.35 A 115 100.32| A 027 100.66] A 014 Eit ——- 0
2019-11 99.66| A 0.34 A 143 100.00| A 0.31 10047 A 019 =Eit — 0
2019-12 99.32]| A 0.34 A 1.69 09.66| A 034 10024) A 024 Eit — 0
2020-01 98.91| A 0.41 A 204 99.30| A 0.36 9995 A 029 Eit — 0
2020-02 98.38| A 053 A 257 9887 A 042 99.60| A 035 Eit — 0
2020-03 97.81| A 058 A 314 98.37| A 051 99.20| A 040 Eit — 0
2020-04 97.22| A 059 A 374 9780 A 056 98.76| A 045] Eit — 0
2020-05 96.78| A 044 A 415 97.27| A 053 98.30| A 046 EIt — 0
2020-06 96.59| A 0.19 A 429 96.87| A 040 97.86] A 044 Eib = -1
2020-07 96.73 0.14 A 404 96.70| A 0.16 97.49] A 037 =Eib — 0
2020-08 97.16 0.43 A 342 96.83 0.13 97.24| A 025 EibX — 0
2020-09 97.79 0.62 A 255 97.23 0.40 97.15| A 0.09] EibX — 0
2020-10 98.44 0.65 A 156 97.80 0.57 97.24 009 ™HE -— 0
2020-11 99.05 0.62 A 061 98.42 0.63 97.51 0.26| hHE — 0
2020-12 99.61 0.55 0.28 99.03 0.61 97.91 040 E — 0
2021-01] 100.09 0.49 1.19 99.58 0.55 98.41 050 E -— 0
2021-02] 10053 0.43 2.18 100.07 0.49 98.95 054 HE -— 0
2021-03| 100.88 0.36 3.14 100.50 043 99.48 053] HE -— 0
2021-04 101.11 0.23 400 100.84 0.34 99.96 048] HE — 0
2021-05| 101.16 0.05 452 101.05 0.21 100.35 039 ™HE w 1
2021-06| 101.03| A 0.13 4.59' 101.10 0.05' 100.63 0.28] wWEX -—= 0
2021-07| 100.77| A 0.26 4.17' 100.98| A 0.11 i 100.79 0.17] HEX — 0
2021-08| 100.41| A 0.36 3.34[ 10074 A 0.25(  100.84 005 =it -— 0
2021-09| 100.00| A 0.41 2.26[ 10039 A 0.34[  100.76 A 008 Eit -— 0
2021-10 99.67| A 0.33 125 100,03 A 0.37[ 100.59 A017] =it -— 0
2021-11 9943 A 024 038 9970 A 0.33]  100.35 A 024 Eit - 0
2021-12 99.29| A 0.14 A 032 09046/ A 024] 10008 A 027 ZEit — 0
2022-01 99.29| A 0.00 A 0380 9934 A 013 99.84| A 025 WEX — 0
2022-02 99.46 0.17 A 106 9935 001 9965 A 019 TWEX e 0
2022-03 99.77 0.31 A 1.10: 99.51 0.1 6: 9956 A 009] HXE - 0
2022-04] 100.12 0.35 A 098f 9978 0.28[ 9958 002 ™mE - 0
2022-05| 100.41 0.29 A 0.74[  100.10 0.32[  99.68 011 ™HE — 0
2022-06] 100.67 0.26 A 036 i 100.40 0.30[  99.86 0.18] ™=E — 0
2022-07| 100.91 0.24 0.14 100.66 0.26 100.09 023 ®E — 0
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2019-01] 100.23| A 007| 4 031] 10031 A 007 100.42| A 005 —— 0
2019-02| 100.17| A 006 4 039 10023| A 007 100.36| A 0.06] —— 0
2019-03| 100.12| A 005 A 044 100.17| A 006 100.31| A 006] —— 0
2019-04| 100.06| A 005/ A 051 100.12| A 0.06 100.24| A 006] —— 0
2019-05| 100.00| A 006 A 058 100.06| A 0.06 100.18| A 006] ——- 0
2018-06 99.92| A 008 A 066 99.99| A 007 100.11| A 007] —— 0
2019-07 99.82| A 0.10| A 073 99.91| A 008 100.05| A 007| —— 0
2019-08 99.71| A 0.11 A 081 99.82| A 0.10 99.97| A 007| —— 0
2019-09 99.60| A 0.11 A 089 99.71| A 0.11 99.89| A 008] ——- 0
2019-10 99.48| A 0.12| A 096 99.60| A 0.11 99.80| A 009] ——- 0
2019-11 99.37| A 0.11 A 100 99.49| A 0.11 99.70| A 0.10[ —— 0
2019-12 99.27| A 010/ A 103 99.38| A 0.11 99.60| A 010 —— 0
2020-01 99.18| A 0.10] A 105 9927 A 0.10 99.49| A 011 —- 0
2020-02 99.07| A 0.11 A 110 99.17| A 0.10 99.38| A 011 — 0
2020-03 98.66| A 041 A 145 98.97| A 0.20 99.23| A 015 -—— 0
2020-04 98.32| A 034 A 174 98.68| A 0.29 9905 A 018 -— 0
2020-05 97.91| A 041 A 210 98.30| A 0.39 98.82| A 023 —— 0
2020-06 97.94 003 A 198 98.05| A 0.24 98.62| A 020 ——- 0
2020-07 98.29 035 A 154 98.04| A 001 98.48| A 0.14] —— 0
2020-08 98.61 032 A 111 98.28 0.23 98.40| A 008 —— 0
2020-09 98.75 014 A 085 98.55 0.27 98.35| A 005 ——- 0
2020-10 98.90 015 A 058 98.75 0.21 98.39 003 —- 0
2020-11 99.10 020 A 027 98.92 0.17 98.50 011 —- 0
2020-12 99.34 0.24 0.07 99.12 0.20 98.70 020 —- 0
2021-01 99.60 0.26 043 99.35 0.23 98.94 024 —- 0
2021-02 99.88 0.27 0.82 99.61 0.26 99.17 023 —- 0
2021-03|  100.13 0.25 1.49 99.87 0.26 99.39 022 —- 0
2021-04|  100.34 0.21 205  100.11 0.24 99.61 023 —- 0
2021-05|  100.48 0.14 263| 100.32 0.20 99.84 023 —- 0
2021-06|  100.55 0.07 267  100.46 0.14 100.05 021] —- 0
2021-07| 10055 A 0.00 230 10053 007 10022 017 — 0
2021-08] 100.50| A 0.05 192 10053 001  100.35 013 -—- 0
2021-09|  100.43| A 007 170 100.49| A 004 10043 008 —- 0
2021-10|  100.38| A 0.06 149 100.44| A 006 10046 004 —- 0
2021-11|  100.35 A 0.02 126 10039 A 005 10046 000 —- 0
2021-12]  100.36 0.01 103 10036 A 002 10045 A 002 -—- 0
2022-01| 100.39 0.03 079 10037 ooo[ 10042 A 002 — 0
2022-02|  100.41 0.02 053]  100.39 002 10040 A 002 -— 0
2022-03|  100.43 0.02 030 10041 002 10039 A 001] — 0
2022-04]  100.45 0.02 011 10043 002  100.40 000 -—- 0
2022-05|  100.45 000 A 003 10044 001 10041 001 —- 0
2022-06] 100.44| A 0.01 A o011 10045 0oo[ 10042 001 —— 0
2022-07|  100.44| A 001 A 011 10044 a o000 10043 001 — 0
2022-08|  100.44 000 A 006 10044 4000 10044 001 ——- 0
2022-09

2022-10
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2022-12
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2021-01 99.55 044 0.09 99.09 047 1 3 w=E 98.76
2021-02 99.87 0.32 0.94 99.51 042 1 3 = 99.29
2021-03 100.07 0.20 1.73' 99.83 0.32 1 3 WE 99.76
2021-04 100.13 0.06 2.42' 100.02 0.19 1 3 = 100.10
2021-05 100.06 A 007 2.86' 100.09 0.06 1 3 W= 100.22
2021-06 99.92 A 014 2.96' 100.04 A 005 Al 1 - 100.22
2021-07 99.77 A 015 2.78' 99.92 A 012 A1 Al -— 100.05
2021-08 99.67 A 010 2.45' 99.78 A 013 A1 A3 =ik 99.81
2021-09 99.64 A 002 2.01 r 99.69 A 009 A1l A3 =1 99.57
2021-10 99.71 0.07 1.60' 99.67 A 002 A1l A3 =i 99.33
2021-11 99.86 0.15 1.25' 99.74 0.06 1 A1 -— 99.14
2021-12 100.03 0.18 0.93' 99.87 0.13 1 1 S 98.98
2022-01 100.22 0.19 0.68 100.04 0.17 1 3 RE 98.88
2022-02 100.40 0.17 0.53 r 100.22 0.18 1 3 E 98.85
2022-03 100.55 0.15 0.48 r 100.39 0.17 1 3 n=E 98.89
2022-04 100.66 0.11 0.53 r 100.54 0.15 1 3 w=E 98.92
2022-05 100.74 0.08 0.68 r 100.65 012 1 3 oE 98.91
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2021-01 99.37 045 0.00 98.89 0.52 1 3 NE 98.30
2021-02 99.70 0.33 0.88 99.33 044 1 3 RE 98.53
2021-03 99.96 0.26 1.87 99.67 0.34 1 3 wE 98.70
2021-04 100.15 0.20 2.86 99.94 0.26 1 3 NE 98.84
2021-05 100.27 0.11 3.62 100.13 0.19 1 3 RE 98.93
2021-06 100.28 0.01 3.94 100.23 0.11 1 3 E 98.98
2021-07 100.19 A 009 3.81 100.24 0.01 1 3 wE 99.01
2021-08 100.04 A 015 3.34 100.17 A 008 A1 1 - 99.03
2021-09 99.90 A 0.14 270 100.04 A 0.12 A1 Al - 99.11
2021-10 99.87 A 004 2.09' 99.94 A 011 A1l A3 =E 99.30
2021-11 99.94 0.07 1.58' 99.90 A 003 A1 A3 Eik 99.59
2021-12 100.07 0.14 1.16' 99.96 0.06 1 Al — 99.96
2022-01 100.26 0.19 0.90 100.09 0.13 1 1 - 100.38
2022-02 100.44 0.17 0.74' 100.26 0.17 1 3 HE 100.82
2022-03 100.58 0.14 0.63' 100.43 0.17 1 3 E 101.20
2022-04 100.63 0.05 0.48 f 100.55 0.12 1 3 E 101.47
2022-05 100.59 A 004 0.33' 100.60 0.05 1 3 HE 101.63
2022-06
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2022-08
2022-09
2022-10
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o U #®AWA |kAH3wAB =73 g
RIAZE |AIERAL BHTY | BT H R $
2021-01 99.46 0.39 0.45 99.05 0.44 1 3| mE 98.46
2021-02 99.76 0.30 1.26 99.43 0.38 1 3| = 98.73
2021-03 99.98 0.22 2.07 99.73 0.30 1 3 mE 98.94
2021-04 100.12 0.14 2.81 99.95 0.22 1 3| = 99.12
2021-05 100.15 0.03 3.25 100.08 0.13 1 3 oE 99.29
2021-06 100.06 A 008 3.30 100.11 0.03 1 3| = 99.48
2021-07 99.91 A 015 3.03 100.04 A 007 A1 1 — 99.64
2021-08 99.75 A 017 257 99.91 A013] A1 A1 — 99.74
2021-09 99.64 A 010 2.03 99.77 A014 A1 A3 FEit 99.85
2021-10 99.70 0.05 159 99.69 A007| A1 A3 Eit 100.06
2021-11 99.86 0.17 1.26] 99.73 0.04 1l A1 — 100.30
2021-12 100.10 0.24 1.04] 99.89 0.15 1 1 — 100.53
2022-01 100.41 0.31 0.96 100.13 0.24 1 3| mE 100.73
2022-02 100.75 0.34 099 100.42 0.30 1 3| E 100.84
2022-03 101.09 0.34 1.1 100.75 0.33 1 3| mE 100.88
2022-04 101.42 0.33 1.30] 101.09 0.34 1 3| mE 100.88
2022-05 101.71 0.28 1.56[ 101.41 0.32 1 3| mE 100.85
2022-06
2022-07
2022-08
2022-09
2022-10
2022-11
2022-12
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104.00
103.00
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100.00 (’I~\\ /_,’, N z
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95.00
94.00
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o) T 20144E128 | 20144128 0
i P 201748 8 201844 H 8
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FEBRCLI-CID#F#(2015%=100)
" e %A3WA |kH3wB# ——
RIAZE |ATERAL BETY | BT L3R I B
2021-01 99.07 0.31 A 036 98.75 0.32 1 3| m= 97.67
2021-02 99.34 0.27 033 99.05 0.30 1 3| mE 97.99
2021-03 9957 0.23 1.06 99.33 0.27 1 3 mE 98.36
2021-04 99.72 0.15 1.73 99.54 0.22 1 3| m=E 98.72
2021-05 99.80 0.08 221 99.70 0.15 1 3| mE 99.00
2021-06 99.81 0.02 2.42 99.78 0.08 1 3| ®=E 99.21
2021-07 99.80 A 002 2.40 99.80 0.02 1 3| mE 99.31
2021-08 99.78 A 001 225 99.80 A 000 A1 1 — 99.36
2021-09 99.81 0.02 2.03 99.80 A000 A1l AT — 99.43
2021-10 99.88 0.07 180 99.82 0.03 11 A1 — 99.54
2021-11 99.99 0.11 158 99.89 0.07 1 1 — 99.69
2021-12 100.11 0.13 1.38] 99.99 0.10 1 3| ™®E 99.85
2022-01 100.27 015 1.21 100.12 013 1 3| mE 100.06
2022-02 100.45 0.18 111 100.28 0.15 1 3| == 100.30
2022-03 100.68 0.23 112 10046 0.19 1 3| mE 10057
2022-04 100.89 0.21 117 10067 0.21 1 3| mE 100.82
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2021-05 101.60 A 045 0.33 102.00 A032] A1 A1 -— 99.17
2021-06 101.08 A 051 A 021 10157 A043] A1 A3 Ei 99.38
2021-07 10057 A 051 A 081 101.08 A049 A1 A3 Eit 99.47
2021-08 100.12 A 045 A 135 100.59 A049 A1 A3 Eit 99.45
2021-09 99.74 A 038 A 1.90 100.15 A045] A1 A3 Eit 99.39
2021-10 9953 A 022 A 232 99.80 A035 A1 A3 Eit 99.40
2021-11 99.47 A 006 A 259 99.58 A022] A1 A3 Ei 99.55
2021-12 99.45 A 001 A 282 99.48 A010] A1] A3 Ei 99.82
2022-01 99.47 0.02 A 298 99.46 A002] A1 A3 Eit 100.12
2022-02 99.43 A 005 A 304 99.45 A001| A1 A3 Eit 100.41
2022-03 99.19 A 023 A311[ 99.36 A009 A1 A3 Eit 100.69
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2022-05 98.66 A 023 A 289 98.92 A025| A1 A3 =Eit 101.27
2022-06
2022-07
2022-08
2022-09
2022-10
2022-11
2022-12

(HAD 77 RKF 2T EFmthiscL

11




(6) #&H# R CLI

2015%=100 fRHEBECL-EEHECD#® —_—EHC U === {33
104.00
103.00
102.00 /_\ -
101.00
100.00 -
99.00 -7
98.00 A\ \/,//
97.00 ‘\,'
96.00
95.00
94.00
93.00
92.00 -
HlmmHILﬂO\HIU‘) mﬁlmm mmx—clmmﬂlmmq—ilmm‘—ilm
a 3 et N 3 Q b N
reE ] CLI Cl—Bus M HE | CLIMEIT A
a T 20134128 m
L P 2014428 20144128 10
& T 20154E10 8 201646 H 8
i P 2017428 2017448 2
EHRCLI-CID HF£(2015%=100)
£/ |[fwEHECL : fEFHRCI
e IV #®AWA |#AHAR =y
RIAZE |(RIERAL BEHTY |gpnssn LR B
2021-01 98.42 0.25 A 118 98.17 0.25 1 3| oE 98.07
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2021-04 99.14 0.21 1.01 98.92 0.24 1 3| =E 99.34
2021-05 99.30 0.16 151 99.12 0.21 1 3| ®mE 99.71
2021-06 99.42 0.12 1.86 99.29 0.16 1 3| HE 100.01
2021-07 99.55 0.13 2.15 99.42 0.14 1 3| mE 100.20
2021-08 99.75 0.20 2.40 99.58 0.15 1 3| mE 100.26
2021-09 100.01 0.25 257 99.77 0.20 1 3| ZE 100.26
2021-10 100.31 0.30 270 10002 0.25 1 3| =E 100.25
2021-11 100.60 0.29 276 10031 0.28 1 3| mE 100.26
2021-12 100.86 0.26 274] 10059 0.28 1 3| HmE 100.31
2022-01 101.09 0.22 2.71 100.85 0.26 1 3| mE 100.43
2022-02 101.27 0.18 263 101,07 0.22 1 3| ZE 100.60
2022-03 101.44 0.17 253 10126 0.19 1 3| ZE 100.80
2022-04 101.59 0.16 2477 10143 0.17 1 3| =E 101.01
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